
 
 

 

 

DVD 

PRINC A VEČERNICE 

REMASTEROVANÁ VERZE 

edice KLENOTY ČESKÉHO FILMU 

 

Produktové číslo: 1603401 

EAN    8596086000871 

MOC    129 Kč 

Datum vydání:  17.11.2017 

 

 

„Jsem čaroděj Mrakomor, pan všeho nečasu!” 

Bylo, nebylo jedno království, kde král měl syna a tři dcery. Princezny byly na vdávání, ale ženich 
žádný. Až jednou princ Velen během jediné noci, kdy mu starý král svěří péči o království, provdá své 
tři sestry kouzelným ženichům – Měsíčníkovi, Slunečníkovi a Větrníkovi. A sám se zamiluje do jejich 
sestry, krásné Večernice.  
Král ale nemá pro princův čin pochopení, a tak se Velen vydává do světa, aby našel své sestry i 
krásnou Večernici. V cestě mu ale stojí krutý vládce všeho nečasu, čaroděj Mrakomor, který chce 
Večernici jen pro sebe... 
 

 

Žánr Česká pohádka 

Země původu ČR 

Rok  1978 

Režie Václav Vorlíček 

Hrají Vladimír Menšík, Juraj Ďurdiak, Libuše Šafránková, Radoslav Brzobohatý, 
František Filipovský, Julie Jurištová, Zlata Adamovská, Ivana Andrlová… 

Obraz 16:9   (1,37:1)   Pillarbox 

Zvuk CZ 2.0 

Titulky České pro neslyšící 

Délka 79 min. 

 


